

EVALUACIÓN ECONÓMICA MATERIAL DE EMPAQUE Y ARCHIVO CONTRATACIÓN DIRECTA

Item	Elemento	Costo Unitario de Referencia (IVA incluido) (A)	Cantidades (B)	PROPONENTE		
				Costo Unitario Ofertado (Sin IVA)	Costo Unitario Ofertado (Con IVA)	Valor total
1	Afuera-Archivo	\$ 1.702	1.000	\$ 590	\$ 702	\$ 702.100,00
2	Caja de Cartón para Archivo	\$ 4.200	6.000	\$ 2.600	\$ 3.094	\$ 18.564.000,00
3	Caja para Despacho No. 2	\$ 3.300	1.111	\$ 2.350	\$ 2.797	\$ 3.106.911,50
4	Cajas Cartón Correo No 5	\$ 7.350	278	\$ 4.100	\$ 4.879	\$ 1.356.362,00
5	Cajas Cartón Correo No 6	\$ 8.700	555	\$ 6.000	\$ 7.140	\$ 3.962.700,00
6	Cajas Cartón Correo No 7	\$ 12.390	270	\$ 8.800	\$ 10.472	\$ 2.827.440,00
7	Cajas Cartón Correo No. 2	\$ 2.750	500	\$ 1.400	\$ 1.666	\$ 833.000,00
8	Cajas Cartón Correo No. 3	\$ 6.050	500	\$ 2.800	\$ 3.332	\$ 1.666.000,00
9	Cajas Cartón Correo No. 4	\$ 8.850	222	\$ 4.800	\$ 5.712	\$ 1.268.064,00
10	Carpeta Compuesta Contratos	\$ 2.445	10.000	\$ 1.050	\$ 1.250	\$ 12.495.000,00
11	Carpeta Corriente Yute	\$ 1.005	15.000	\$ 603	\$ 718	\$ 10.763.550,00
12	Gancho Legajador Plástico de Dos Piezas	\$ 535	11.109	\$ 270	\$ 321	\$ 3.569.321,70
13	Zuncho Plástico (Maquina Semi Automática)	\$ 192.500	7	\$ 128.000	\$ 152.320	\$ 1.066.240,00
			46.552			
				Valor Total Oferta		\$ 62.180.689,20
	PRESUPUESTO OFICIAL DEL PROCESO	\$ 94.000.000				



FORMARCHIVOS

& SUMINISTROS S.A.S.

Fabrica de productos para archivo
Nit.: 900336588-6

Atentamente.

FORMARCHIVOS Y SUMINISTROS S.A.S

NIT: 900336588-6

FERNANDO ANDREY MOYANO ROJAS REPRESENTANTE LEGAL:

CC. 79'770.739 DE BOGOTÁ.

DIRECCIÓN COMERCIAL: CARRERA 18 NO 48 -60 SUR

TELÉFONO: PBX: 7145755- CEL. 3167466305 –

CORREO ELECTRÓNICO: FORMARCHIVOS10@HOTMAIL.COM



FORMARCHIVOS

& SUMINISTROS S.A.S.